Summula Raymundi

scz natiuitas. pascha. pēthecoste. assumptio marie

In summis festis que quattuor esse memento

.i. nulla cadauera mortuoz hoim .i. sepelient

Corpora non aliqua defunctorum tumulentur

.i. te deū .i. glia i excelsū dñi .i. habeā

Te. glo. nec aduentus. nec septuagesima seruent

festū crucis festa marie festa apłoz .i. te deū z glā

Crux et virgo suis festis et apostolus omne

credo canit festū michael .i. festū

Illud habent. nec cre. michael baptista iohannes

festū dedicatōis .i. cū festo marie pginis

Et terribilis christus cum virgine matre

festū magdalene .i. festis duodecim apłoz

Magdala cre. canit cum apostolis duodenis

pthomartyris .i. innocentū

Credo caret stephani. festum simul et puerorum

.i. nō canit credo in festo michael. p̄fessoꝝ. virginū. vel marryꝝ

Non credit michael. confessor. virgoꝝ. martyꝝ

festū sc̄i marci .i. infra octauā pasche festū

Marcus in hebdomadam paschalem si cadit idem

scz de sc̄o marco .i. nō ieiunatur

Collectam tenet ad missam. carnes comeduntur

.i. circa eccliam s̄c̄ p̄uera

Sit circa templum processio reliquiarum

s̄c̄ festū sc̄i marci pasche nisi eēt dñicus dies

Si post octauam venerit. nisi sit domini lux

.i. ieiunamus .i. quiscūq; sit illa dies

Carnes non edimus lux qualiscūq; sit illa

s̄c̄ in festo pasche in natiuitate xpi in ascensione dñi

Missa resurrexi. puer. atq; viri galilei

s̄c̄ h̄z dñe ne longe in purificatōe s̄c̄ dixit ad me

Festum palmarum. candelabrum. dominus lux

s̄c̄ illa officia in alijs dieb; .i. in illis ab ecclia deputat;

Non decantari debent nisi tempore certo

s̄c̄ illi sacerdotes .i. lucrū .i. statuta ecclie

Hoc faciunt qui plus obulum q̄ iura sequuntur

.i. cū festū natiuitatis cadit in illo die

Queria sexta christo nato comeduntur

.i. efficiūt h̄mōi leticie

Carnes. hoc faciunt pietas et gaudia festi

^{s^e heretice} ^{scz p^otra fidē}
Ede sophista quia falsum proponis et inferis
^{s^e argumētū} ^{h^omōi ordinatōem}
Nil valet erga tuum tua nulla probatio contra
^{.i. locū h^onc in amissione p^osueti ieiunij}
Non gula nec venter comedunt. sed sanctior ille
^{scz d^ons deus} ^{.i. mādat}
Sanctus sanctorum sanctissimus hoc iubet esse

Hic magister ponit aliud documentū seruandum in ordine ecclesiastico quōd p^otingit circa sepulturas mortuoz. q^o in istis quattuor festiuitatibus scz in natiuitate xpi. in resurrectione ipsius. in ascensione. et in festo penthecostes nō debent sepeliri funera. q^o illi dies sunt dies gaudij et leticie. Nā in natiuitate d^oni nostri iesu xpi gaudere debemus q^o pater in diuinis ei^o vni cū filiū ad incarnatōem p^o nostra redemptōe misit. Et in festo pasche gaudere debemus. q^o filius eterni patris iesus xps d^ons noster nos sua passione liberauit et ab inferis resurrexit. In festo autē ascensionis gaudere debemus. q^o xps filius dei carne assumpta p^opria p^oture sua sup celos ascendit. in signū huius q^o oēs homines precepta ei^o custodientes in celi gaudijs et leticijs eternaliter exultabūt. In festo autē penthecostes gaudere debemus. q^o pater et filius in diuinis deus et hō dignatus est nobis sp^o sanctū mittere. Ex quo ergo isti dies sunt dies exultationuz. ideo merito in istis diebz gaudere debemus. q^o in ipis aliqua dona spūalia cum magno gaudio suscipimus. sed tumulare funera nō est gaudiū. imo magis tristitia. ideo si fuerint aliqua funera in his quattuor festiuitatibz non sunt tumulanda. sed talis tumulatio in crastinū est seruanda. Itē in missis defunctorū nō d^o gloria in excelsis. nec alleluia. nec sequentia. nec credo. Rō huius est. q^o in illis quattuor festis ytimur vocibz leticie. exultationis et iocunditatis. sed circa funera nō sunt aliqua gaudia. sed oīs tristitia et dolor. et ad hoc definitiōnē tūc missa defunctorū lamentabiliter celebrat^o et cantat^o. **T**ūc ibi (Te glo. rē.) ponit aliud documentū dicens. Te deū laudam^o et gloria in excelsis in aduētū et in septuagesima vsq^o ad festū pasche nō cantantur. Tūc subdit q^o in festiuitatibz beate virginis et sancte crucis et omnīū ap^oloz cantatur te deū laudam^o. et gloria in excelsis. Sed in die michaelis et in die natiuitatis christi. et in festiuitatibz virginis marie. et in solēnitatibz marie magdalene. et in die sancte crucis. et in solēnitare oīm ap^oloz et euāgelistarū credo cantat^o. sed in festo martyz nō cantat^o. Deinde d^o q^o in die sancti stephani. pueroz. michaelis. et p^osequēter oīm sanctorū. p^ofessorū. virginū et martyū credo nō cantat^o. et hoc verū est nisi talia festa ceciderint in dominicū diem. nam tūc cantabitur credo. Deinde d^o si festū marci euāgeliste ceciderit infra octauas pasche. tūc nulla memoria fit de eo nisi collecta dicitur ad missam. et carnes ipsa die comedentur. et processio que fieri solet circa segetes fiat circa ecclesiam. si vero venit post octauas pasche. tūc illa die carnes nō debent comedi nisi fuerit dominicus dies. Dehinc sub iūgit aliam doctrinā dices. q^o quedā sunt officia missę que nunq^o debent